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حادثه ها

دستگیری سارق حرفه ای منزل
گروه استان ها: رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی  �

تهران بزرگ از دستگیری ســارق حرفه ای منزل در 
شمال تهران خبر داد. سرهنگ کارآگاه سعید دالوند 
بیان کرد: بیست ودوم اردیبهشــت ماه پرونده ای از 
کلانتری ۱۶۴ قائم (عج) مبنی بر ســرقت منزل و به 
شکایت یکی از شهروندان به این یگان ارجاع شد و 
شاکی در تحقیقات به عمل آمده اظهار کرد ساعت 
هشــت و ۳۰ دقیقــه روز ۲۱ اردیبهشــت به همراه 
اعضای خانواده برای رفتن به میهمانی منزلمان را 
ترک کردیم و در ساعت یک و نیم بامداد هنگام ورود 
به محوطه ســاختمان با تخریب و شکسته شــدن 
شیشــه پنجره مواجه شــدیم که بلافاصله پس از 
ورود به منزل متوجه به هم ریختگی وســایل منزل 
شدیم و مشخص شد مقداری طلاجات و وجه نقد 
به ارزش تقریبی سه میلیاردو ۵۰۰ میلیون ریال که در 
کمد اتاق ها نگهداری می شد توسط سارق یا سارقان 
به ســرقت رفته اســت. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: کارآگاهــان پس از بررســی های به عمل آمده 
ســرنخ های متعددی به دســت آوردند و فهمیدند 
سرقت توسط یکی از مجرمان حرفه ای و سابقه دار 
به نام نادر صورت گرفته اســت. مأموران در نهایت 
موفق به شناسایی و دستگیری نادر شدند. سرهنگ 
کارآگاه دالوند افزود: نادر در تحقیقات به عمل آمده 
به جرمش اعتراف و اظهار کرد سرقت را به تنهایی 
انجام داده و از طریق دیوار و بالکن وارد منزل شاکی 
شده و پس از سرقت اموال، آنها را به افراد ناشناس 
فروخته و با فروش اموال سرقتی اقدام به راه اندازی 
کسب وکار کرده است و قادر به شناسایی خریداران 
اموال مســروقه نیســت. رئیس پایگاه یکم پلیس 
آگاهی تهران گفت: با اعتراف صریح نادر به جرمش 
پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل دادسرا شده 

و او با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شد.

قاتلان مرد جوان زندانی شدند
فرمانــده انتظامــی بروجــن، از کشــف قتل و  �

دســتگیری دو نفــر از اراذل و اوباش شهرســتان 
بروجــن در این رابطه خبر داد. ســرهنگ مســلم 
احمــدی اظهار کرد: در پــی دریافت خبری مبنی بر 
وقوع یک فقره قتل عمد در بروجن، موضوع ضمن 
هماهنگی با مرجع قضائی به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی قــرار گرفت. او افزود: 
مأموران پس از انجام تحقیقات پلیسی گسترده، دو 
نفر از اراذل و اوباش شهرستان بروجن را شناسایی 
و بــا اجرای طرح مقابله بــا اراذل و اوباش آنان را 
دستگیر کردند. ســرهنگ احمدی اضافه کرد: یکی 
از متهمــان در بازجویی هــای اولیه بــه قتل عمد 
اعتــراف کرد و آلات قتاله شــامل یک تیغه چاقو و 
یک تیغه قمه نیز کشــف و ضمیمه پرونده شد. این 
مقام انتظامی توضیح داد: در این خصوص پرونده 
قضائی تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی 

تحویل شد.

سانحه رانندگی در پاکستان
 ۲۷ کشته بر جا گذاشت

دست کم ۲۷ نفر در حادثه برخورد یک دستگاه  �
اتوبوس با تریلر در ایالت پنجاب پاکستان جان خود 
را از دست دادند و بیش از ۳۰ نفر دیگر نیز مصدوم 
شــدند. این حادثه به دنبال برخــورد اتوبوس که با 
سرعت غیرمجاز در حرکت بود با یک دستگاه تریلر 
رخ داد. بــه دنبال وقوع ایــن حادثه تیم های امداد 
و نجــات به محل اعزام شــده و مصدومــان را به 

بیمارستان منتقل کردند. 

رخداد

بخشش قاتل بعد از ۷ سال
قاتلی کــه هفت ســال منتظر اجــرای حکم  �

قصاص خود بود با تلاش شورای حل اختلاف این 
شهرستان از چوبه دار رهایی یافت.

اندیمشک  میثم ســخنور، رئیس دادگســتری 
اســتان خوزستان گفت: هفت سال پیش فردی بر 
ســر اختلافات، در نزاعی یک نفر را به قتل رساند 

و پس از مدتی قاتل دستگیر و روانه زندان شد.
او افــزود: قاتل پــس از طی تمامــی مراحل 
قانونــی و اعتراف به ارتکاب بــزه، حکم قصاص 
دریافت کرد و برای اجرای حکم به اجرای احکام 

دادگاه اندیمشک ارجاع شد.
رئیس دادگستری اندیمشک در ادامه بیان کرد: 
در طول این هفت سال بزرگان و مصلحین زیادی 
بــرای جلب رضایــت اولیــای دم اقداماتی انجام 
دادند، ولی نتیجه حاصل نشــد و خانواده مقتول 
برای اجرای حکم قصاص قاتل فرزند خود اصرار 

داشتند.
ســخنور خاطرنشــان کرد: با توجه به وظیفه 
ذاتی شورای حل اختلاف بر ایجاد صلح و سازش 
پرونده هــا، با ارجــاع این پرونده به شــورای حل 
اختلاف این شهرســتان، بلافاصله اعضای ســتاد 
ویژه مصالحه در پرونده های قتل و اعضای ســتاد 
صبر با تشــکیل چندین جلسه با اولیای دم، زمینه 

صلح و سازش را در این پرونده را فراهم کردند.
او ضمن تقدیر و تشــکر از اعضای ســتاد ویژه 
مصالحه در پرونده های قتل و اعضای ســتاد صبر 
شــورای حل اختــلاف اندیمشــک در حل وفصل 
این پرونده، گفت: پدر مقتــول که خود از بزرگان، 
متنفذین و خیرین این شهرســتان است در جلسه  
به احترام دســتگاه قضا، بزرگان، ســران طوایف، 
اعضای ســتاد ویژه مصالحــه در پرونده های قتل 
و ســتاد صبر شــورای حل اختلاف اندیمشک در 
جهــت رضای خــدا و تحقق توســعه و نهادینه 
سنت حسنه گذشت و ایثار، از قصاص قاتل فرزند 
خود صرف نظر کرد و با بخشیدن قاتل به او زندگی 

دوباره بخشید.

بیش از ۱۸۰ قربانی 
در سیل اخیر اروپا

تعــداد قربانیان وقوع ســیلاب در غــرب اروپا  �
روز یکشــنبه و پس از جست وجوی امدادگران در 
بخش های عمیق تر آوارها تاکنون به بیش از ۱۸۰ 

نفر رسیده است.
پلیس تلفات ناشــی از وقوع سیلاب در ناحیه 
آسیب دیده «اهرویلر» در ایالت راینلاند-فالتس در 
غرب آلمان را بیش از ۱۱۰ نفر اعلام کرد و احتمال 
داد که ممکن اســت شــمار قربانیــان این حادثه 

افزایش یابد.
در ایالــت نوردراین-وســتفالن نیــز ۴۵ نفــر 
ازجمله چهار نیروی آتش نشــان جــان خود را از 
دســت داده اند. در بلژیک نیز شمار قربانیان وقوع 

سیلاب ۲۷ نفر اعلام شده است.
اگرچه بــارش باران در مناطق خســارت دیده 
آلمان، بلژیک و هلند متوقف شده است اما توفان 
و بارندگی در ســایر مناطق غربــی و مرکزی اروپا 

همچنان ادامه دارد.
شنبه شــب منطقه مرزی آلمــان و چک و در 
جنوب شــرقی آلمان و مناطق مرزی اتریش نیز با 
وقوع سیل مواجه شــد. اواخر روز شنبه نیز سیل 
در شــهر هالین در نزدیکی اتریش جاری شــد اما 
گزارشــی از تلفات جانی این حادثه منتشــر نشده 
اســت. بارش باران شــدید و توفان به مناطقی از 

اتریش خسارات جدی وارد کرده است.

شرق: سه مرد که متهم اند دو کارگر را در یک کانکس به آتش کشیده و به قتل 
رسانده اند، با قسم خوردن از قصاص نجات یافتند.

به گزارش خبرنــگار ما، متهمان پس از آنکه دو جســد در نزدیکی محل 
زندگی آنها پیدا شد، بازداشت شدند و مورد تحقیق قرار گرفتند که این تحقیق 
منجر به صدور کیفرخواست علیه آنها شد. بر اساس محتویات پرونده یک سال 
قبل به دنبال آتش ســوزی در کانکسی در شــهرری تحقیقات مأموران در این 
خصوص آغاز شد. وقتی مأموران آتش نشانی به مهار شعله ها پرداختند، جسد 
سوخته دو مرد ناشــناس را پیدا کردند. دو جسد که مشخص بود دست و پای 
آنها قطع شده اســت با دستور قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس 

تلاش خود را برای رازگشایی از این جنایت هولناک آغاز کرد.
شــواهد نشــان می داد این دو مرد به احتمال  زیاد در محل دیگری به قتل 
رســیده، دست و پای آنها قطع شده و ســپس اجسادشان در کانکس به آتش 
کشیده شده  است. شدت سوختگی به حدی بود که جسدها قابل شناسایی نبود 

و پزشکی قانونی نتوانست علت تامه مرگ را مشخص کند.
با تلاش پلیس هویت دو قربانی فاش و خانواده های این دو جوان شناسایی 
شدند. شواهد نشان می داد دو قربانی جوان که اکبر و میثم نام داشتند، کارگر 
بودند. در ادامه تحقیقات پدر یکی از قربانیان گفت: پسرم میثم از مدتی قبل با 
یکی از دوســتانش به نام مهدی اختلاف حساب داشت. گمان می کنم مهدی 
در قتل دســت داشــته باشد. با اظهارات این مرد ســالخورده مهدی ۲۶ساله 
بازداشت شــد اما اتهامش را انکار کرد. در ادامه تحقیقات دو متهم دیگر به 
نام های مرتضی و ابراهیم نیز به عنوان مظنون بازداشت شدند و هر سه متهم 

در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستادند.
آنها در نخســتین جلســه دادگاه خودشــان را بی گناه خواندند و قرار شد 
شاهدانی را برای اثبات بی گناهی شان به دادگاه معرفی کنند. به این ترتیب سه 

متهم دیروز بار دیگر در شــعبه دهم دادگاه کیفری یک اســتان تهران از خود 
دفاع کردند. در ابتدای جلسه اولیای دم دو قربانی درخواست قصاص را مطرح 
کردند و خواســتند تا راز قتل برملا شود. پدر میثم در حالی که اشک می ریخت، 
گفت: پسرم از قبل با مهدی اختلاف داشت و من به او مشکوک هستم. وقتی 
قاضی پرســید در این ماجرا شــک ندارید؟ پاســخ داد: نه. من مطمئن نیستم 
مهدی پســرم را این طور فجیع کشته باشد. من می خواهم قاتل واقعی پسرم 

شناسایی و سپس قصاص شود. سپس متهمان به دفاع پرداختند.
مهدی گفت: من دو ســال قبل از کشته شــدن میثم تعــدادی در و پنجره 
از او خریدم و ســر همین موضوع باهم اختلاف حســاب داشتیم، اما اختلاف 
حســابمان حل شد و من مشکلی با او نداشــتم تا اینکه شنیدم او کشته شده 

است. من بی دلیل بازداشت شده ام و بی گناه هستم.
ســپس مرتضی به دفاع پرداخت. او گفت: من آن شب اتفاقی به حوالی 
کانکســی که به آتش کشیده شده بود، رفتم و ســر و صدای عجیبی از داخل 
آن شــنیدم. دقایقی بعد مأموران آتش نشانی و پلیس سر رسیدند و بقایای دو 
جســد را بیرون آوردند. جسدها دست و پا نداشتند و به حدی سوخته بودند که 
قابل شناســایی نبودند. من حتی فکر کردم آنها لاشــه حیوانات است که در 

آتش سوزی سوخته اند. اصلا باور نمی کردم جسد انسان باشد.
این متهم ادامه داد: آن  شب چون وسیله ای برای بازگشت به خانه نداشتم، 
با پســرخاله ام تماس گرفتم، اما پاســخ نداد. به او پیامک ارسال کردم و از او 
خواســتم دنبالم بیاید. چون پسرخاله ام پاسخم را نداد، این بار به دخترخاله ام 
پیامک ارســال کردم و از او خواســتم تا برادرش را دنبالم بفرستد، اما همین 
موضــوع و آنتن دهی گوشــی موبایلــم در نزدیکی محل جنایت باعث شــد 
اشتباهی بازداشت شوم. من قبلا مقتولان را ندیده بودم و آنها را نمی شناختم 

و هیچ خصومتی با آنها نداشتم .

ابراهیم، متهم ســوم، نیز گفت: چون هنگام آتش سوزی من در آن حوالی 
حضور داشتم، پلیس بی دلیل من را بازداشت کرد. من بی گناه هستم و دستی 
در این ماجرا ندارم. ســپس شــاهدانی که در محل کانکس شعله ور حضور 
داشتند، روبه روی قضات ایستادند و گفتند سه متهم را ندیده اند که از کانکس 
خارج شــوند. به این ترتیب قضات دادگاه پرونده را لوث تشخیص داده و حکم 
به برگزاری مراسم قســامه صادر کردند، ولی چون اولیای دم دو مقتول اعلام 
کردند نمی توانند ۵۰ نفر از بســتگان نسبی خود را برای ادای سوگند به دادگاه 
معرفی کنند، قسم را به متهمان واگذار کردند. به این ترتیب سه متهم قسم به 

بی گناهی خوردند و حکم تبرئه آنها صادر شد.
با توجه به اینکه هنوز راز قتل دو جوان مشخص نشده است، قضات دادگاه 
پرونده را به دادســرا برگرداندند تا تحقیقات برای افشای واقعیت از سر گرفته 
شود. این درحالی است که محتویات پرونده نشان می دهد دو مقتول احتمالا 
قربانی یک کینه قدیمی شــده اند؛ چرا که بر اســاس گزارش پزشکی قانونی و 
آتش نشانی قبل از اینکه اجساد به آتش کشیده شوند، دو جوان به قتل رسیدند 

و عاملان جنایت برای پاک کردن رد پایشان اقدام به آتش زدن آنها کرده اند.
براساس گزارش آتش نشانی زمانی که اجساد پیدا شد، دست و پای مقتولان 
قطع شــده بود و هر کدام در گوشــه ای از کانکس بود. ضمن اینکه پزشــکی 
قانونی نیز در گزارش خورد آورده اســت مقتولان ابتدا با ضربات چاقو به قتل 
رسیدند و هرچند اجساد سوخته اســت، اما آثار ضربات چاقو هنوز روی بدن 
آنها موجود اســت. بنابراین آنها قبل از اینکه به آتش کشــیده شــوند، کشته 
شــده اند. ضمن اینکه آتش نشــانی تأیید کرد کانکس به عمد به آتش کشیده 

شده و ماده محترقه ای که در آن به کار رفته، بنزین بوده است.
به این ترتیب دادســرا موظف شــد یک بار دیگر درباره این پرونده تحقیقات 

خود را آغاز و عاملان قتل را بازداشت کند.

شــرق: افــرادی که در نقــش خریــدار ملک ظاهر می شــدند و دســت به 
کلاهبرداری های کلان می زدند، در جریان تحقیقات گســترده پلیســی به دام 

افتادند و روانه زندان شدند.
به گزارش خبرنگار ما، سی ام اردیبهشت ماه پرونده  شکایت زنی با موضوع 
کلاهبرداری از طریق خرید و فروش ملک مسکونی در دادسرای ناحیه ۸ تهران 

تشکیل و برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع داده شد.
کارآگاهان ضمن دعوت از شــاکی به پلیس آگاهــی درباره موضوع از او 
تحقیق کردند. این زن اظهار کرد: قصد داشتم یک باب ملک مسکونی قدیمی 
واقع در خیابان پیروزی را که ارثیه پدرم بود، بفروشم؛ به همین دلیل در فضای 
مجازی آگهی درج کردم که در این زمینه فردی که خود را فرهاد معرفی کرد، 
با من تماس گرفت و با بیان اینکه مشــاور املاک است، گفت اگر واقعا قصد 
فروش دارم و تخفیف می دهم یک مشــتری دست به نقد را که به تازگی مبلغ 
۱۳ میلیارد تومان به او ارث رســیده اســت، برای خرید ملک به من معرفی 
خواهد کرد. شــاکی ادامه داد: با احتســاب مبلغ ۵۰ میلیون تومان تخفیف، 
ملــک خود را به ارزش چهار میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومان برآورد قیمت کردم 
و پس از توافق اولیه، فرهاد و خریدار ملک به اسم حمید با حضور برادر من 
در منزل حاضر شــدند و با ارائه قراردادی از پیش تنظیم شــده از سوی فرهاد 
و پرداخت اینترنتی مبلغ ۵۰ میلیون تومان به عنوان بیعانه از ســوی خریدار، 
قرار حضور در یکی از دفترخانه های اســناد رســمی تهران را برای تنظیم و 
انتقال سند گذاشتند. در زمان حضور در دفترخانه خریدار ملک با سوء استفاده 

و بی اطلاعــی من از قوانیــن، با این ترفند که فرهاد در بانــک در حال انتقال 
وجه به حسابم است، موفق به اخذ امضای انتقال سند شد و سپس با فریب 
و حیله در مســیر رفتن به بانــک از دید من محو و متواری شــد. با توجه به 
اهمیت و حساســیت موضوع بررســی پرونده به صورت ویژه در دســتور کار 
کارآگاهان قرار گرفت. ابتدا مشــخصات متهم اول به اسم فرهاد استعلام و 
مشخص شد او دارای پرونده های مشابهی در محاکم قضائی است. با انجام 
اقدامات پلیسی و دعوت از مرتبطان و انجام تحقیقات لازم محل سکونت و 
اقامت متهم واقع در خیابان پیروزی شناســایی شد و کارآگاهان با حضور در 
محل و انجام تحقیقات گســترده میدانی نامحسوس فهمیدند پدر متهم در 

این مکان ســکونت دارد و متهم گاه به آنجــا مراجعه می کند. کارآگاهان در 
ادامــه با تکمیل و جمع بندی تحقیقات و هماهنگی با مرجع قضائی در یک 
عملیات پلیسی و کاملا غافلگیرانه متهمان را دستگیر و به اداره پلیس منتقل 
کردنــد. هر دو متهم در تحقیقات ابتدایی و اولیه منکر کلاهبرداری شــدند و 
از بیــان حقیقت امتناع کردند. آنها مدعــی پرداخت وجه معامله به  صورت 
نقدی شدند، اما در تحقیقات تکمیلی با توجه به دلایل، اسناد و مدارک متقن 
از جمله تصاویر حضور آنها به همراه شــاکی در بانک که ســاعت آن پس از 
صدور ســند انتقال در دفترخانه بود و شهادت سردفتر ۱۵۵۰ تهران چاره ای 
جز بیان حقیقت نداشــتند و ضمن اعتراف به جرم شان عنوان کردند از افراد 
دیگری نیز به  همین ســبک و ســیاق کلاهبرداری کرده اند و با توجه به اینکه 
در کار خرید و فروش ملک هســتند، املاک خریداری شــده از شکات را مجددا 
به اشــخاص دیگر واگــذار و در قبال آن زمین یا امــلاک خریداری کرده اند. با 
پیگیری هــای صورت گرفته علاوه بر شــکایت زن جوان، هشــت نفر دیگر از 
افرادی که از ســوی متهمان از آنان کلاهبرداری صورت گرفته بود، شناسایی 
شدند و اظهارات و شکایات آنان اخذ و ارزش ریالی و میزان وجه کلاهبرداری 

بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان برآورد شد.
ســرهنگ کارآگاه شهرام سلطانی، سرپرســت پایگاه ششم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، با تأیید این خبر بیان کرد: نتیجه تحقیقات و اقدامات صورت گرفته 
در پرونده به همراه متهمان به دادســرا ارسال شد که با دستور مرجع قضائی 

متهمان با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند.

تبرئه از اتهام قتل با ادای سوگند

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

حمل و نقل ۸- تسخیر شده- از تقسیمات شهری- ریشه 
در آداب و رســوم قدیم دارد ۹- از انواع خرما های ایران- 
ریزه فلز ۱۰- خالص- پیامبر ایرانی- آسمان ۱۱- خبرگزاری 
کار ایران- بازگو کردن ســخن از دیگری- گشاده ۱۲- پدر 

کیخســرو که به دست افراسیاب کشــته شد- واپسین- 
فــام ۱۳- حرف دهن کجــی- رازدار نیســت- بندری در 
هندوستان ۱۴- پســر مازندرانی- ضروری- گوشه ای در 

دستگاه ماهور ۱۵- رود مهم چین- لحظه حساس
افقي:

 ۱- زمین پــر از ســنگ- مفهوم- رفیق مشــهدی 
۲- ضمیر انگلیسی- ســقز- بخش مراقبت های ویژه 
در بیمارستان ۳- زبان ترکی- شرح زندگانی این عارف 
بــزرگ در تذکره الاولیــای عطار آمده اســت- ویتامین 
انعقاد خون ۴- فرارکــردن- مدفن امام هادی(ع)- از 
هر طرف بخوانید جاهل است ۵- ینگه دنیایی- زادگاه 
امیرکبیــر ۶- ترسانیده شــده- درخت ســدر- روز آغاز 
هفته ۷- از ساز های آیینی ایران- ماده آرایشی ناخن- 
گیرنده امواج تلویزیونی- عشــق بیگانه ۸- از رهبران 
مقاومت اســلامی فلسطین که به دســت اسرائیل به 
شــهادت رســید ۹- از حروف یونانی- ویروس سگی- 
از مزه هــا- حیوان وفادار ۱۰- نخســت زاده- پارســای 
دیرنشین- گران بها ۱۱- برافروخته- شکستنش افتخار 
است ۱۲- آوردن- کتابی تألیف شیخ مرتضی انصاری- 
ترمیــم پارگی پارچه ۱۳- ویتامینــی که در بدن ذخیره 
نمی شود- سارق- قبض ۱۴- پشت سر هم- سستی و 
سهل انگاری- نت ششم ۱۵- چین و چروک پوست- از 

زبان های زنده دنیا- ناچار
عمودي:

۱- از آثار زنده یاد امیرحســین فردی، داستان نویس 
ادبیــات انقلاب اســلامی-کم خونی ارثــی ۲- آخرین 
پادشاه پیشــدادی- واحد اندازه  گیری شدت زمین  لرزه- 
خلاصــه عنصر جذاب خبر ۳- بهار عرب- نوعی برنج 
ایرانی- بــوی رطوبت ۴- گل ته حوض- ســزاوارتر- 
معشــوق ۵- نــام آذری- کانی بســیار ســخت برای 
صیقل دادن فلزات- سازی عرفانی ۶- ریزه کاه- جبران 
گناه قســم- پدر عــرب ۷- حالات چهره هنرپیشــه- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شــرق: فردی کــه با درج آگهــی در یکــی از صفحات 
اینســتاگرامی با عنوان اســتعدادیابی آنلاین کودکان از 
اعتماد شهروندان سوء اســتفاده و کلاهبرداری می کرد، 
دســتگیر شد. در پی شکایت یکی از شــهروندان مبنی بر 
اینکه فــردی با عنوان روان شــناس او را فریب داده و با 
دریافــت مبلغ هفت میلیون ریال از او کلاهبرداری کرده 
اســت، بررســی موضوع در دســتور کار مأموران پلیس 
فتای اصفهان قرار گرفت. در بررســی های اولیه معلوم 
شــد شاکی مدتی پیش در اینستاگرام یک آگهی با عنوان 
استعدادیابی آنلاین کودکان مشــاهده کرده و به منظور 
شــرکت در آزمون مجــازی مبلغ مدنظر را به حســاب 
شــخص آگهی دهنده واریز کرده اســت، ولی پس از آن 

نه تنهــا خدماتی دریافت نکــرده، بلکه صفحه مربوطه 
نیز حذف شده است. با انجام اقدامات فنی و تخصصی 
متهــم شناســایی و در عملیاتی پلیســی دســتگیر و با 
بررسی های به عمل آمده مشخص شد او هیچ تخصص 
و مدرکــی در این حــوزه ندارد و با هدف کســب درآمد 
آگهی دروغین منتشر کرده است. سرهنگ سید مصطفی 
مرتضــوی، رئیس پلیــس فتای اصفهــان، توصیه کرد: 
شــبکه های اجتماعی خارجی مکان امنی برای دریافت 
خدمــات، دادوســتد کالا و خریدهای اینترنتی نیســت، 
بنابراین شــهروندان پس از رؤیت کالا یا خدمات و احراز 
هویت هر یک از طرفین معامله تبادل وجه را به صورت 

رودررو و پس از اتمام کار انجام دهند.

مادر تهرانی به جرم انداختن نوزاد خود به سطل 
آشغال در خیابان ستارخان بازداشت شد.

به گزارش رکنا، تیرماه امسال مأموران پلیس غرب 
تهران زنی را با پوشــش نامناسب همراه با یک نوزاد 
چندماهه در خیابان ســتارخان مشــاهده کردند و زن 
تهرانی را زیر نظــر گرفتند. پــس از دقایقی مأموران 
پلیس مشاهده کردند، این زن نوزادی را که در دست 
داشت به دلایل نامعلومی به سطل آشغال پرتاب کرد 

و از صحنه جرم متواری شد.
تیم پلیســی پس از مشــاهده این حادثه شروع به 
تعقیب زن جوان در خیابان ستارخان کرد. در حالی که 
این زن ســعی در فرار داشــت مأمــوران پس از چند 

دقیقه موفق به دســتگیری متهم شــدند و زن جوان 
را برای تحقیقات بیشــتر به مقر پلیس منتقل کردند. 
متهم در بازجویی ها ادعا کرد مادر این نوزاد اســت و 
به خاطر شرایط مالی بد و اعتیاد شدید به مواد مخدر 
از جمله شیشه شرایط نگهداری نوزاد چندماهه خود 
را نــدارد و نوزاد خود را به ســطل آشــغال انداخته 
اســت. اســتعلام پلیس از اداره ثبت احوال و ادامه 
تحقیقات نشــانگر آن بود که متهم دستگیرشده مادر 
نوزاد چندماهه است و همسر متهم چندی پیش فوت 

شده است.
بنا بر این گزارش، متهم و نوزاد چندماهه برای سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

کلاهبردارى هاى کلان در پوشش خریدار ملک

دستگیرى مادرى که نوزاد خود را به سطل زباله انداختکلاهبردارى به بهانه استعدادیابى کودکان


